Pregão Presencial 
NÚMERO: 004/2021
PROC.ADM. Nº 1994/2021
OBJETO: 3ª Prorrogação para o serviço de Locação de Usina Geradora de Oxigênio 
EMPRESA: Luk Indústria e Comércio de Usinas Geradoras de Oxigênio Ltda.
CNPJ: 22.667.012/0001-98
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 137.893,80 (cento e trinta e sete mil, oitocentos e noventa e três reais e oitenta 
centavos).
PRORROGADO O PRAZO: 12 (doze) meses, a partir de 30/08/2024.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 61, parágrafo único, da lei 8.666/93.

São Francisco de Itabapoana/RJ, 30 de agosto de 2024.

SEBASTIÃO TAVARES CAMPISTA FILHO 
GESTOR DO FMS

[...]

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 138/2024
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 047/2023
PROC. ADM. Nº 1328/2023
OBJETO: Aquisição de  Bica corrida destinada a execução de base para construção de asfalto. 
EMPRESA: THZ EMPREENDIMENTOS LTDA ME.
CNPJ: 47.771.812/0001-02
VALOR: R$ 590.876,00 (Quinhentos e noventa mil e oitocentos e setenta e seis reais)
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 61, § Único da Lei 8.666/1993.
PRAZO: 12 (doze) meses.

São Francisco de Itabapoana, 23 de setembro de 2024. 

FRANCIMARA AZEREDO DA SILVA BARBOSA LEMOS
Prefeita

Publicações da Contabilidade

DESPESA COMDESPESA COM
PESSOALPESSOAL